

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<p>Tileigna seg kunnskap om særpreg ved det norske språket og kva som skil norsk frå andre språk</p> <p>Elevane skal kjenne til dei ulike dialektområda me har</p> <p>Læra seg kva målmerke er og kor me finn dei ulike målmerka</p>
Engelsk	<p>Reading, writing and speaking about the universe</p> <p>Using adverbs</p> <p>Describe and make multimodal texts</p>
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Rekna ut volumet og overflata av prismet som ikkje er rektangulære • Bruka Pytagoras-setninga til å finna ukjende sider • Rekna ut volumet av ulike pyramider
Samfunnsfag	Forklarar kva som var årsakene til at første verdskrigen braut ut.
KRLE	<p>Utforska og presentera sentrale trekk ved kristendommen</p> <p>Forklara korleis kristendommen vart ein eigen religion og spreidde seg til heile verda</p> <p>Utforska og drøfta korleis kristendommen inngår i historiske endringsprosessar globalt og nasjonalt</p>
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Beskriva nervesystemet og forklara korleis nervesignal blir overførte frå ei celle til den neste • Beskriva funksjonen til nokre hormon og kvar dei blir danna • Beskriva likskapen og skilnader mellom nerve- og hormonsystemet
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Læra om forma perfektum partisipp og å snakka i fortidsform • Utforska spansktalande land og kultur: Spania • Sterke verb: HABER & IR
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bruke tysk munnleg og skriftleg • Verb i nå- og fortid • Tyske oppfinningar
Eng fordj	<p>Les "The Savage", og diskutera innhald og oppbygging.</p> <p>Skriva tekst med utgangspunkt i bilete.</p>
Arbeidslivsfag	<p>Delta i arbeidsfellesskap og løysa praktiske arbeidsoppdrag.</p> <p>Utvikla kompetanse ved å ta selvstendige val i arbeid</p>
Kroppsøving	<p>Trena på og utvikle ferdigheiter i håndball</p> <p>Visa god innsats</p> <p>Bruka egne ferdigheiter på ein slik måte at det kan medverke til framgang for andre</p>
Musikk	<p>Kunna C-dur-skala på noter og piano.</p> <p>Forstå akkordar og besifring.</p> <p>Komme godt i gang med å spele song(ar) på gitar eller piano. Oppleve framgang.</p>
M&H	<p>Vita kva god hygiene er</p> <p>Me skal laga god og ernæringsrik mat</p> <p>I teorien skal me læra meir om berekraft.</p> <p>Du må ha innesko, reint forklede og hårstrikk (om du treng det)</p> <p>Me skal lage club sandwich, grovt foccasiabrød og klippekran</p> <p>Link til kokebok</p> <p>https://les.unibok.no/abok/helsedirektoratet/9788202542481</p>

	I neste økt blir det praktisk prøve i gjærbakst. Du skal også gjennomføre eigenvurdering.
Kantine	Laga god og ernæringsriktig mat Halda god hygiene Jobba med rekneskap og plakatdesign Gjennomføra sal Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.ak.	Trena på og utvikle ferdigheiter i turn/akrobatikk Bruka eigne ferdigheiter på ein slik måte at det kan medverke til framgang for andre
Friluftsliv	Forstå og bruke teknikkar knytta til kart og kompass
Design	Kunna bruke eigna design- og handverksteknikkar og verktøy til å forma ut produkt i ulike materiale.
Innsats for andre	Arbeida med tausheitsplikt, og diskutera ulike tolkingsmåtar
Olweus	Diskutera og gje råd om kva som er gode val.

INFORMASJON TIL HEIMEN

DKS - SAU

På måndag skal alle elevane på 9.trinn gå på kino og sjå filmen "SAU". Dette er gjennom Den kulturelle skolesekken. "Sau" handlar om eit småbruk i Nordland som skal skifta til neste generasjon, frå far til dotter. Den handlar om tradisjon og overlevering av kunnskap, om å finna sin eigen veg i nokon andre sitt fotspor, og han handlar om sau.

Praksisstudentar

Frå neste veke vil det vera nokre nye fjes på trinnet. Hege skal ha med seg tre praksisstudentar. Desse vil mellom anna delta i og gjennomføra undervisning på trinnet. Me håpar alle tek godt i mot dei.

Foreldremøte

Det skal haldast foreldremøte for 9. trinn torsdag 13. februar. Me byrjar kl 18, og me startar med ein **fellesdel i kantina** før de skal gå klassevis. Vel møtt!

Helsing oss på 9.trinn

VURDERINGAR

Veke	Fag, innhald
6	Engelsk. "Sell a planet", video. Karakter
7	KRLE. Skriftleg prøve. Karakter.

HEIMEARBEID VEKE 6

Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minuttar. Lesinga skal loggførast.
--------------	---

	Les Særpreg ved norsk tale - Norsk (YF) - NDLA og Særpreg ved norsk - Norsk (YF) - NDLA . Du skal skrive ei oppsummering av begge tekstane. Teksten skal ha minimum to avsnitt. Hugs tittel og mellomoverskrift. Du vel sjølv om du vil skriva teksten på ON eller i skriveboka di.
Engelsk	Gjer ferdig "Sell a planet"-oppgåva. Lagra videoen på OneDrive, kopier lenke og lever lenka på Teams i slutten av veka.
Matematikk	Volum av rette prismer og areal av overflate til rektangulære prisme Oppgåveboka s. 115-118 , oppg. nr.: 3.106, 3.107, 3.109, 3.110 og 3.111
KRLE	Førebu deg til skriftleg prøve om kristendommen i KRLE-timen i veke 7. <i>F.eks. kan du laga tankekart, sjå over notater, lesa samandrag, diskutera spørsmåla i kapitlet med ein medelev, skriva eigne samandrag frå dei ulike delene i kapitlet osv.</i>
Naturfag	Gjer oppg. 1 og 2 s. 114 i Solaris 9 (Les omigjen s. 95-97) Forklar desse omgrepa (fyll inn i tokolonnenotatet på ON):Nervesystemet, Hormonsystemet, Sentral, perifer, signalstoff, sanseorgan
Spansk	Gente 9 Tekstbok. Oversett 2 tekster frå side 78. Du kan velgje selv
Tysk	Leksa får du på tysdag i tysktimen
Arbeidslivsfag	Arbeidspraksis
Kroppsøving	Håndball
Musikk	Nokon har hatt og andre skal ha liten prøve i note-teori. Du må øva så godt på ditt instrument i timane at me stadig ser framgang
M&H	Førebu deg til timen, studer framgangsmåten til det vi skal lage. https://les.unibok.no/abok/helsedirektoratet/9788202542481
Fys.ak.	Turn/akrobatikk. Møt i Timehallen.
Friluftsliv	Møt i klasserom. Me skal ha orientering.(Ha med passande klede)

HEIMEARBEID VEKE 7	
Norsk	Les i leseboka di i minimum 20 minuttar. Lesinga skal loggførast. Les Bli kjent med dialektene: Målmerke . Teksten innehalde ei rask innføring over dei ulike dialektområda i Noreg. Du skal skrive ei oppsummering over kva som er typisk for dei fire områda me har, altså kva slags målmerke som kjenneteiknar dei ulike dialektområda. Teksten skal ha innleiing, hovuddel og avslutning. Hugs tittel og mellomoverskrift.
Engelsk	Read " Back from Mars " Find the irregular verbs in the poem. Write them in the different tenses. E.g.: Have – had – had
Matematikk	Areal av overflate av kvadratiske og andre prisme Oppgåveboka s. 120 -124 , oppg. nr.: 3.115, 3.118, 3.121, 3.122 og 3.124
KRLE	Førebu deg til prøve om kristendommen. Prøven vert gjennomført i KRLE-timen denne veka.

Naturfag	<p>Skriv eit samandrag der du beskriver korleis nervesystemet er bygd opp. Skriv i naturfagboka eller på ON</p> <p>Forklar desse omgrepa (fyll inn i tokolonnotatet på ON): Storehjernen, lillehjernen, hjernestamma, ryggmergen, nerveceller, sentralnervesystemet, perifere nervesystemet</p>
Spansk	Minisamtale Perfecto. Du forteller hva du har gjort med venner i Helgen. Du skal bruke fleirtalsform av verbet
Tysk	Leksesjekk på torsdag (vurdering utan karakter). Oppgåve får du på tysdag, i tysktimen.
Eng fordj	What do you think of "The Savage"? Write a text of at least two paragraphs.
Arbeidslivsfag	Arbeidspraksis
Kroppsøving	Håndball
Musikk	Nokon har hatt og andre skal ha liten prøve i note-teori. Du må øva så godt på ditt instrument i timane at me stadig ser framgang.
M&H	Førebu deg på praktisk prøve i gjærbakst. Startar fredag 14.02. Link til kokebok https://les.unibok.no/abok/helsedirektoratet/9788202542481
Fys.ak.	Turn/akrobatikk. Møt i Turnhallen.
Friluftsliv	Møt i klasserom. Info om eigetur/planlegging

